В1ЛЕЙСК1 РАЁННЫ
ВЫКАНАУЧЫ КАМ1ТЭТ

ВИЛЕЙСКИЙ РАЙОННЫЙ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

Г& 111Э  Н Н Е
19 мая 2025 г. 839№

г. Вшейка

Об утверждении состава
координационной группы
управления профилактическим
проектом «Здоровые города
и поселки»

Р Е Ш Е Н И Е

г. Вилейка

На основании статьи 10 Закона Республики Беларусь от 7 января
2012 г. № 340-3 «О санитарно-эпидемиологическом благополучии
населения» Вилейский районный исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Утвердить следующий состав координационной группы
управления профилактическим проектом «Здоровые города и поселки»
(далее -  группа):

Слепцова
Людмила Михайловна

Возняк
Марина Петровна

Макарова
Ирина Павловна

Жолнерович
Наталья Александровна

Крутько
Мария Николаевна

заместитель председателя
Вилейского районного
исполнительного комитета (далее —
райисполком), руководитель группы;

заместитель
райисполкома,
руководителя группы;

председателя
заместитель

-  главный врач УЗ «Вилейская ЦРБ»,
заместитель руководителя группы;

главный государственный
санитарный врач Вилейского района,
главный врач государственного
учреждения «Вилейский районный
центр гигиены и эпидемиологии» (с ее
согласия);

-  начальник управления по труду,
занятости и социальной защите
райисполкома;

Шершнева
Татьяна Сергеевна

Артышевич
Ольга Владимировна

Стародуб
Жанна Владимировна

Рогозина
Диана Сергеевна

-  главный редактор ГУ «Редакция
газеты «Шлях перамоп» и программа
радиовещания «Вилейское районное
радио»;

начальник управления
по образованию, спорту и туризму
райисполкома;

-  начальник отдела идеологическом
работы, культуры и по делам молодежи
райисполкома;

первый секретарь Вилейского
РК 0 0  «Белорусский республиканский
союз молодежи» (с ее согласия),

Малофей
Ольга Константиновна

Крышковская
Инна Викторовна

-  начальник отдела жилищно-
коммунального хозяйства
райисполкома;

-  председатель Виленской районной
организации Республиканского
общественного объединения «Белая
Русь» (с ее согласия);

-  начальник отдела архитектуры и
строительства райисполкома;

врач-гигиенист отдела гигиены
государственного учреждения
«Вилейский районный центр гигиены и
эпидемиологии» (с согласия
руководства), секретарь группы

2. Признать утратившим силу решение Вилейского Районного
митета от 5 aBiycra  2024

координационной группы управления
«Вилейка- здоровый город».

Сак
Роман Игоревич

Лихачевская
Елена Николаевна

исполнительного
«Об утверж,
профилакти

Председате:
А.Н.Завацкий